

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย รอบบ้านแจ้งนางทิตะวันตัก ช่วงบ้านนายสม ศรีปลั่ง ไป บ้านนายสุตสาคร อุทัยชัย				
ประเภทงาน	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 ตำบลดงพญา อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา				
แบบเลขที่	ลจ-คสล1-2566				
รายการ					
ประมาณการตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	
ประมาณราคา เมื่อวันที่	20 มิถุนายน พ.ศ.2566				
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	รวมราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	-	-	-	
2	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	674,623.88	1.3624	919,121.02	
3	งานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
ปรับอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ เมื่อ กค 0433.2/ว 1288 ลว.17 ตุลาคม 2565					
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		674,623.88		919,121.02	
ปรับยอดงบประมาณเป็นเงินทั้งสิ้น				919,000.00	
(ตัวหนังสือ)		เก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

เรียนนายก อบต.ดงพญา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

เป็นเงิน จำนวน 919,000.00 บาทนั้น

จึงเห็นควรเสนอให้ใช้ราคา 919,000.00 บาท

เป็นราคาในการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งนี้

ลงชื่อ.....เสนอ

(นายอดิสร โจนกร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาว บุพปัทม์ โยสะอาด)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกมลรัฐ นาหัน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

เห็นควรเสนอให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้

ลงชื่อ.....ประธาน ฯ

นายอดิสร โจนกร

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพงศกร แก้วอุดม

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายชวลิต ป้องสุวรรณ

เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ

แบบสรุปราคาก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย รอบบ้านแก้งนางสีดตะวันตก ช่วงบ้านนายสม ศรีพลัง ไป บ้านนายสุตสาคร อุทัยชัย
ขนาดพื้นที่โครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 429 เมตร ไหล่ทาง 0.50 เมตร หรือไหล่ทาง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลดงพญา อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ แบบเลขที่ ลจ-คสล1-2566 ตามสภาพพื้นที่
ฝ่ายประมาณราคา งานออกแบบและควบคุม กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา
ประมาณราคาโดย นายกิตติศักดิ์ กาละมูล ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาก่อสร้าง (บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	2,145.00	ตร.ม.	1.76	3,775.20	1.3624	2.40	5,148.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	85.80	ลบ.ม.	257.00	22,050.60	1.3624	350.14	30,042.01
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	1,716.00	ตร.ม.	365.44	627,095.04	1.3624	497.88	854,362.08
4	Expansion Joint	16.00	ม.	162.30	2,596.80	1.3624	221.12	3,537.92
5	Contraction Joint	152.00	ม.	81.67	12,413.84	1.3624	111.27	16,913.04
6	Longitudinal Joint	-		-	-			
7	งานลูกรังไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)	85.80	ลบ.ม.	78.00	6,692.40	1.3624	106.27	9,117.97
8	งานป้ายโครงการตามแบบ	1.00	แห่ง		-		-	-
		-						
					674,623.88		รวม	919,121.02
	ตัวอักษร			(-เก็บแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)			ปรับยอด	919,000.00
							ค่าเฉลี่ย/ตร.ม.	535.55

- 1 ผลรวมราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 2 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 3 ค่า FACTOR "F" งานทาง
- 4 ค่า FACTOR "F" งานสะพานและท่อเหลี่ยม

=	674,623.88
=	-
=	
=	1.3624
=	

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %
เงินประกันผลงานหัก	0 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %
ก่อสร้างในพื้นที่ฝนตกปกติ			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

เห็นควรเสนอให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการจัดจ้าง

เป็นเงินจำนวน 919,000 บาท นั้น

ลงชื่อ.....ประธาน ฯ

นายอดิศร ไรจนกร
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายกิตติศักดิ์ กาละมูล)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพงศกร แก้วอุดม
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายชวลิต ป้องสุวรรณ
เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ